UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 048 – REITOR/2009

“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº. 116 – REITOR/2008 E

PORTARIA Nº. 18 – REITOR/2009”

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, estatuárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º. TORNAR SEM EFEITO as PORTARIAS Nº. 116-REITOR/2008 e 18-REITOR/2009.

Art.2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros/MG, 22 de abril de 2009.

Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

ANEXO ÚNICO

 SITUAÇÃO
ANTERIOR

 SITUAÇÃO
NOVA

MASP Nome do Servidor Denominação do Cargo Símbolo Denominação do Cargo Nível e
Grau

Vigência

1045902-2 Adão Tiodoro Pinto Oficial de Serviços Gerais IA Oficial de Serviços Gerais I B 30/07/1997 a
29/07/1999

- - - I B Oficial de Serviços Gerais I C 30/07/1999 a
29/07/2001

- - - I C Oficial de Serviços Gerais I D 30/07/2001 a
29/07/2003

- - - I D Oficial de Serviços Gerais I E 30/07/2003 a
29/07/2005